
UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.80.2024  

z dnia 26 września 2024 roku  
    

w sprawie    
zmiany Uchwały Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr T.0022.4.2021  

z dnia 18 stycznia 2021 roku w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów i świadectw 

wydawanych przez Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie z późn.zm. 
  

 

Na podstawie art. 160 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów wydawanych  

w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia 

specjalistycznego (Dz. U. z 2018 r., poz. 1791, z późń. zm.), uchwala się, co następuje:  

  

§1  
W Uchwale Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr T.0022.4.2021 z dnia  

18 stycznia 2021 roku, zmienionej uchwałą Senatu nr T.0022.10.2022 z dnia 28 lutego 2022 

roku, wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

Zatwierdza się wzory poddruków, tj. blankietów papieru zaprojektowanych z unikalnymi 

zabezpieczeniami dla Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zgodnie ze specyfikacjami 

technicznymi, o których mowa w § 3, na których będą drukowane odpowiednio dyplomy albo 

świadectwa, wskazane w ust. 2: 

1) Załącznik nr 1 – wzór poddruku dla dyplomów ukończenia studiów, 

2) Załącznik nr 2 – wzór poddruku dla świadectw ukończenia studiów podyplomowych  

i studiów podyplomowych MBA. 

 

2) zmianie ulega Załącznik nr 7 – Wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Uchwały; 

 

3) zmianie ulega Załącznik nr 8 – Wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych MBA, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Uchwały; 

 

4) w §1 ust. 3 pkt 1) skreśla się słowo „wyższych”; 

 

5) §1 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

 

Załącznik nr 10 - specyfikacja techniczna poddruku dla świadectw ukończenia studiów 

podyplomowych i studiów podyplomowych MBA; 

 

6) w §1 skreśla ust. 4, a dotychczasowe ust. 5 i 6 otrzymują numerację 4 i 5. 

 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października  

2024 r.  
 

 

 

 



Przewodniczący Senatu   
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie   

REKTOR   
  

     dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK  


